[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2023                                                                                                      № 35
О внесении изменений в постановление
Администрации Понизовского сельского

поселения Руднянского района Смоленской

области от 16.02.2015 №4

                   Согласно Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

              Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

  1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции:

« О признании утратившим силу постановлениеАдминистрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 15.04.2013года №27».
         2. «Пункт 1 Постановления  изложить в новой редакции:

«1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 15.04.2013года №27 «Об утверждении положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости ведении адресного реестра на территории Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                   Т.В.Брагина